Про надання згоди на продаж транспорт-

них засобів, які належать до комунальної
власності Кременчуцької міської терито-

ріальної громади  
Розглянувши  звернення  комунального  підприємства «Кременчук- водоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо надання згоди на продаж транспортних засобів, які потребують капітального ремонту, довготривалий час не використовуються та в подальшому їх експлуатація не планується, враховуючи відсутність попиту для використання серед інших комунальних підприємств, керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Надати згоду на продаж транспортних засобів, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади та обліковуються на балансі комунального  підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, згідно з додатком. 
2. Погодити початкову ціну продажу транспортних засобів (без урахування ПДВ) на електронному аукціоні, зазначену в додатку. ПДВ нараховується покупцю на кінцеву ціну продажу транспортних засобів на електронних аукціонах, що повинно бути зазначено продавцем в умовах продажу.  
3. Продаж майна здійснити у встановленому законодавством порядку.
4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5. Контроль  за  виконанням   рішення  покласти   на   заступника  міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької   міської  ради   Кременчуцького   району   Полтавської   області 
Москалика І.В., начальника Управління міського майна Кременчуцької  міської  ради  Кременчуцького району  Полтавської області Щербіну О.О.  та  директора
комунального  підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Міхєєва Р.В.
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ   
   Додаток 

   до рішення виконавчого комітету  

   Кременчуцької міської ради  

   Кременчуцького району  

   Полтавської області

ПЕРЕЛІК 

транспортних засобів, які  належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної  громади, обліковуються на балансі комунального  підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на які надається згода на продаж
	№

з/п

	Найменування транспортного  засобу, реєстраційний номер

	Рік
ви-пус-ку

	Інвен-тарний номер
	Первісна
балансова

вартість, грн

	Знос,
грн

	Залишкова балансова вартість (початкова ціна про-дажу),  грн (без ураху-вання ПДВ)


	1
	КАМАЗ 53213 КО-507,
цистерна асенізаційна, 14989СН
	1987
	00150108
	120279,00
	37353,00
	82926,00

	2
	УАЗ-2206, ВІ7756ВВ
	2000
	00150177
	87723,33
	21133,33
	66590,00

	3
	УАЗ 3909 ЗНГ, 05280СН
	2000
	00150180
	92479,33
	21133,33
	71346,00

	4
	УАЗ 3909 ЗНГ, 05415СН
	2000
	00150184
	92479,33
	21133,33
	71346,00

	5
	ВАЗ 2107, ВІ7679АА
	2004
	00150209
	49058,00
	20700,00
	28358,00

	6
	ВАЗ 2107, ВІ6436АА
	2004
	00150207
	49058,00
	20700,00
	28358,00

	7
	ЗАЗ 110557, ВІ7684АА
	2004
	00150211
	36141,00
	15855,00
	20286,00

	8
	Екскаватор ЕО-2621В3, 07407НО
	1999
	01321898
	78032,13
	40952,13
	37080,00


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ
Начальник Управління міського

майна Кременчуцької міської

ради Кременчуцького району

Полтавської області                                                                Олена ЩЕРБІНА
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 3

